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HDV EĞİTİM MERKEZLERİ ÖĞRENCİ SINIF VE DERS GEÇME YÖNETMELİĞİ 

 

 

1- Eğitim merkezlerimizde ders başarı notu: “10’lu 

puan sistemine göre 5,5 ve üzeridir.” 

 

2- Her ders için belirli kredi miktarı vardır. Derslerinde 

kredi notunu tamamlayamayanlar başarısız sayılırlar. 

 

3- Her dönemin sonunda sınav yapılır. İmtihanlar 

istisnai durumlar haricinde evrak üzerinde olacaktır. 

Dönem sınavlarında çoktan seçmeli usüller takip 

edilecektir. 

 

4- Öğrenciler, her ders için toplam ders dönemlerinin 

bitiminde yıllık ev ödevi hazırlayacaklardır. 

 

5- Üç ve daha fazla dersten 55 puanın altında not alan 

öğrenci sınıf tekrarı yapar.   

 

6- Eğitim Merkezlerinde derse devamlılık esastır. 

Mazeretsiz devamsızlığı 25% den fazla olan öğrenci 

sınıf tekrarı yapar. 

 

7- Ders geçmek için, o dersin toplam dönemlerin sınav 

sonuçları ortalaması enaz 5,5 olması gerekir. Sene 

içinde her dersten bir değerlendirme notu 

verilecektir.  

 

8- Dönem içinde başarılı olamayan öğrencilere her 

ders için bir kez bütünleme hakkı verilir. Dönem 

içindeki ders notlarını düşük bulan öğrenciler de 

bütünleme sınavlarına katılabilirler, ancak bu 

takdirde not olarak bütünleme notu esas alınır. 

 

9- Dönem içinde başarılı olamayan öğrenciler, borçlu 

oldukları derslerin sınavlarını alt sınıfın sınav 

tarihlerinde ya da ders hocasının belirleyeceği tarih 

ve usülde yaparlar. 

 

10- Dönem derslerinin sınavları, ders saatleri süresi 

içinde yapılarak idareye teslim edilir.  

 

11- Bütünleme sınavına kalan öğrencilerin sınav soruları, 

dersin hocası tarafından hazırlanarak idareye teslim 

edilir. Bütünleme sınavını idare yaptırır. 

 

12- Eğitim Merkezimizde her eğitim programını başarıyla 

tamamlayanlara sertifika verilir. 

 

13- Eğitim merkezimizden mezun olanlar, yardımcı 

eğitmen olarak teşkilatlarımızda istihdam edilebilirler. 

 

14- Bu yönetmelik; Eğitim Merkezinin idaresini, 

hocalarını ve öğrencilerini bağlayıcıdır. 
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